Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С ТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05 февраля 2013 года                                                                                     № 23-р
О назначении ответственного лица

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях качественного предоставления муниципальных услуг:

1. Назначить Дыбову Елену Ивановну - заместителя главы администрации  Лесноуколовского сельского поселения ответственной за качество предоставления муниципальных услуг на территории   Лесноуколовского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения  Бессмельцеву Людмилу Тимофеевну.

          Глава администрации

Лесноуколовского сельского поселения
                           Л.Бессмельцева